Grupo Sarmento

‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM - SP (CONTRATAGCAO TEMPORARIA)
msSConNCuUIsos

INSCRICOES PRELIMINARES DEFERIDAS - GE}

Cargo: |AGENTE ADMINISTRATIVO

Cargo: |AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscricao
887787
887729
889996
887714
889847
889710

Nome

ANTONIO SAZUKI YAMANAKA SILVA
EDUARDA ZANGRANDI SILVA

ELTON CRUZ DO NASCIMENTO
FLAVIO GUIMARAES

JULIO CESAR DE FRANGA MOTTA
LUIS GUSTAVO DE JESUS CARDOSO

Cargo: |AGENTE DE APOIO ESCOLAR

Inscricéao
889983
889546
887778
887648
889102
889069
889865
889516
889580
890027
887810
889535
888980
887741
889577

Nome

ANA LUIZA REIS PAMPLONA

GIOVANI GONGALVES DE ARAUJO MATOS
GISELE CRISTINA SILVA DE PAULA
JAQUELINE PEREIRA MENDES DE SIQUEIRA
JEAN CARLOS ROUPE RODRIGUES

JOAO VITOR FRANGA SANTOS

JOAO VITOR SANTOS LIMA

JULIANA FRANGA SANTOS

LIVIA PEREIRA DE ARAUJO ROCHA
LUCAS MARCELO BARBIERI IGNACIO

LUIS FERNANDO MARTINS BERNARDO
MARIA FERNANDA ALVES DE FREITAS
MOACIR SAVIO FELIPE BASTOS

PATRICIA PINHEIRO SILVA

VALERIA APARECIDA VITOR DE OLIVEIRA

Cargo: |AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

Inscricéao
889951
888829
887670
889066
888695
888706
888924

Nome

CAMILA ALVARES BRAGA

EMERSON FERREIRA COSTA

JAIR REIS DA SILVA

JOSIMEIRE APARECIDA MONTEIRO RODRIGUES
NATHALYA APARECIDA MARTINS DE MATOS BESANA
RAIRA RODRIGUES ALVES DE CASTRO

ROSANGELA LEMES CAMPOS ROQUE
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Cargo: |AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

887942

THIAGO GONZAGA SILVA

Cargo: |AGENTE DE CRECHE

Inscricéao
888875
888668
887650
889306
889646
889906
889122
889310
888104
889960
887829
889949
889750
888908
889760
887806
889316
887862
887710

Nome

AMABELE CRISTINI BERNARDES ARAUJO

ANA MARIA PEREIRA LEITE

CAROLINA MIRANDA DA SILVA SANTOS

CINTIA CRISTINA DO NASCIMENTO FERREIRA
ENILA GABRIELA ANDRADE GUEDES DIAS
FERNANDA CHAGAS MEDEIROS ISSOBE

GLEISE CAROLINE ALVES NUNES MATTOS
JENNIFER CRISTINA DO NASCIMENTO SILVERIO
LAODICEIA FERREIRA RODRIGUES DE ANDRADE
MARIA ADELINA GALHARDO DE MELLO

MARIANA APARECIDA ELOY

MONELI CRISTINA DOS SANTOS REIS PAMPLONA
PRISCILA DE GOIS FLORENZANO

RENATA OLIVEIRA DOS SANTOS LEITE

SABRINA ANSELMA DOS SANTOS DE FREITAS
SAMARA VITORIA SILVESTRE

SUELEN BITTENCOURT DE CASTILHO

THALITA STEFANIA PEREIRA LIMA

YASMIN GEOVANELLA DA SILVA BORGES

Cargo: |AGENTE OPERACIONAL

Inscricao
887752
888347
887967
887802
888591
889819
888594

Nome

ALEXANDRO DANIEL GONCALVES DA SILVA
CLAUDINEI CARLOS DA SILVA

JOCELIA APARECIDA DOS SANTOS

JOSE DE FREITAS

JULIANA HELENA MORAES DE SOUZA
LUCIANO DE PAULA PINTO

RAFAELA CAMILA MORAES DE SOUZA

Cargo: [DENTISTA

Inscricao

887724

Nome

ANA BEATRIZ ALVES FERNANDES
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Cargo: [DENTISTA

887673
889981
887725
888753
889664
887717

ANA LAURA HONORATO DINIZ

ANELYSE VIEIRA DE MOURA

JULIA PEREIRA MELO DE MOURA

REGIANE BARROS PEREIRA CESAR

RITA CAROLINA CORTEZ GARCIA DO PRADO
ROBERTA OLIVEIRA PEDRO

Cargo: [ENFERMEIRO

Inscricao
889830
887883
888331
889857

Nome

ANDRE LUIS DA SILVA

FAGNER VITORIANO DE SOUZA PINTO
RAFAEL DONIZETTE DOS SANTOS GUSMAO
ROSELI DA CONCEIGAO SOUZA RODRIGUES

Cargo: [ENFERMEIRO ESF

Inscricao
889833
887762
887662
889907

Nome

ALESSANDRA CRISTINA RODRIGUES BELATABLE DA SILVA

ANICIA CELESTE DE OLIVEIRA AGUILERA
LARISSA SEBE SILVA DOS SANTOS
ROSITA OTERO NEPOMUCENO

Cargo: [MONITOR DE EDUCAGAO INFANTIL

Inscricao
889916
888959
889253
889524
887699
888323
887823
888960
889879
888180
889040
888558
889420
889859

Nome
ADRIANA DE FATIMA BERNARDO

ALESSANDRA BARROSO

ALINE MONIQUE DOS SANTOS SOUSA VALENTIM

ALINE SANTOS MENDES

AMANDA CRISTIANE FEREIRA DE SOUZA LOPES

ANA FLAVIA DOS SANTOS GARCIA

ANA PAULA CARVALHO ROSA MOREIRA
CLAUDIA PEREIRA NUNES

ELAINE RODRIGUES DOS SANTOS
FERNANDA THAINA AMORIM ALUVINO

ISABELA FERNANDA DE CARVALHO CAMARGO

ISABELA FRANCISCA RIBAS SILVA
JAQUELINE H ELENA FERNANDES MARCIANO
JAQUELINE MARTINS SANTOS LEMES
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Cargo: [MONITOR DE EDUCAGAO INFANTIL

887831
889385
889972
889964
887793
888893
888337
887738
889235
887894
889751
888710
889512
887896
889309
889848

JONATHAN LIMA DE ANDRADE

KATIA REGINA ALVES TOSTA RIBEIRO

KIMBE THAISA POLYCARPO CORREA

LILIAM MOTA BARBOSA

MARCIA CRISTINA FREITAS SANTOS DUARTE
MARCIA GONGALVES DA MOTA JARDIM
MAYARA QUEIROZ JUVENCIO DOS SANTOS

RAFAELA FERNANDA LEMOS ANTUNES CHAGAS

ROSMEIRE GONGCALVES GOMES
SAMANTHA CRISTINA SANTOS DUARTE
SAMARA AP CARVALHO DE PAULA
SHEILA CRISTIANE DE JESUS MOREIRA
TACIANA SOUSA DE OLIVEIRA

TAYNA CAROLINE DA SILVA PEREIRA
THAINA MILENA LIGABO DOS SANTOS
THAYNA BUENO DE CARVALHO SANTOS

Cargo: [MOTORISTA

Inscricao
888282
889099
887666
889894
888306
887757

Nome

CLEBER MARCELINO

EVERTON HENRIQUE FERNANDES CHOUERI
GERMANO DE SOUZA MIGUEL

JOSE PAULO FERREIRA

JUCENIR DIAS

WALTER LUIZ DOS SANTOS RANGEL

Cargo: [TECNICO DE ENFERMAGEM

Inscrigao
889278
889573
887860
889613
889923

Nome

ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA

CARLOS ALBERTO LUIZ FILHO

JULIANA JUSTINIANO DOS SANTOS FAZANI

LETICIA KAUANA DA SILVA DE CASTO SANTOS

NADIA TERESINHA KELLY

111] [Candidatos |
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